
   

 
 
 

Città di MOLFETTA 
PROVINCIA DI BARI 

 
 
 

 

U.A. “Servizi Informatici” 
 

 

Iscritta al n°     11          del Registro  Determinazioni in data     _ 17/07/2006         

_                   

 

 
Oggetto: Approvazione spesa di massima di €. 9800,00 Iva compresa, per lavori di manutenzione 

ordinaria, straordinaria ed esercizio degli impianti di climatizzazione e condizionamento al 

servizio del Ced. Durata anni 3. Sistema di affidamento servizio. Approvazione Capitolato 

speciale, lettera di invito ed elenco ditte da invitare.  

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 

EMESSA AI SENSI DEL T.U. 267/2000 

 
N° __________ di Generale 
 



 
Il Responsabile della U.A. “Servizi Informatici” 

 
In virtù dell’atto di delega del Dirigente Settore Economico – Finanziario del 01 Aprile 2005, Prot. n. 

15094, con i poteri e le competenze conferite con decreto Sindacale n. 5079 del 03.02.2005 ed in osservanza 

del Testo Unico delle norme in materia di Enti Locali in decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 
Premesso che: 
   
 

DETERMINA 
 



 
 

   Il  Funzionario Responsabile della U.A.  
                          Dr. Vincenzo Patimo 
        ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO  PRETORIO PER 
15 GIORNI CONSECUTIVI DAL _______________________AL _____________________ 
 
 
 
      IL  SEGRETARIO GENERALE 
       
 
DIVENUTA ESECUTIVA IL ____________ 
 
_ AI SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11  L. 15.05.1997 N.127 
 

 
O R I G I N A L E 

 

 


